



Алексей, 34 года

<https://globerland.com/user/54520>

Город проживания: Италия, Милан

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Меня зовут Алексей, я являюсь лицензированным гидом и дипломированным переводчиком итальянского языка. Выпускник МГУ им.Ломоносова 2012 года по специальности преподавание итальянского языка и культуры. Выпускник миланского университета UNIMI по направлению межкультурная коммуникация. В 2015 году я получил дополнительное образование в организации туризма и создании туристического продукта.

С 2016 года я постоянно проживаю в Милане и оказываю услуги индивидуального гида и переводчика на территории северной Италии и Швейцарии, а также разработкой индивидуальных программ поездок.

Я провожу увлекательные экскурсии по популярным достопримечательностям и показываю скрытые от глаз особенности местного колорита.

При создании своих маршрутов я опираюсь на свои профессиональные знания, многолетний опыт изучения итальянской культуры и всегда проделываю большую исследовательскую работу, чтобы вы узнали по-настоящему ценные факты, услышали самые правдивые и увлекательные истории и своими глазами увидели действительно уникальные итальянские места.

Приглашаю Вас на увлекательную прогулку по самым характерным и знаковым местам итальянской культуры и истории!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

УСТНЫЙ ПЕРЕВОД - от 170 евро в день

Туристические услуги

Экскурсии по Милану и по всей Ломбардии по вашим пожеланиям и в рамках вашего бюджета!

- обзорная по Милану

- обзорная по Милану на авто

- средневековый Бергамо
- озеро Комо
- охота на трюфель
- винодельни
- сыроварни
- озеро Маджоре
- Лугано
- озеро Гарда

Образование

МГУ им. Ломоносова, факультет иностранных языков. кафедра итальянистики с 2007-09-01 до 2012-06-01

РГГУ - Институт им. Выготского, магистратура по психологии с 2015-09-01 до 2017-05-30

La Sapienza (Roma) facoltà di lettere e filosofie. Students exchange program с 2017-09-01 до 2017-12-15

Лицензия гида в Италии CMM R.G. 2031

Опыт работы

Chateau d'Ax :
Менеджер по внешнеэкономической деятельности
| русский - итальянский | итальянский - русский |
С 2011-05-20 по 2014-11-01

Proger S.p.a. :
переводчик
| русский - итальянский | итальянский - русский |
С 2014-08-01 по 2018-01-17

Частный переводчик в языковой паре итальянский-русский с 2009 года по настоящее время

Частный гид-переводчик по Милану и северной Италии с 2016 года по настоящее время

Дополнительно

- Диплом переводчика
- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/54520>

